כ"ה שבט תשע"ט
31 ינואר 2019

סיכום ישיבת ועדת מעקב מיום 24.1.19 לחוות רוח עמק הבכא ואלרום

משתתפים:

מועצה אזורית גולן - גל גפני – ס' ראש המועצה, קובי גביש מנהל היחידה לשטחים פתוחים
מכון שמיר לחקר הגולן – אקולוג דן מלקינסון
מנהל התכנון, לשכת תכנון מחוז צפון - דרור חי
חב' עמק הבכא - תמיר חזות, יעל חלווה, משה